1 Smlouvy.

1.2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží a umožní mu nabýt vlastnické
právo k němu, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní
cenu.

2. Cena a platební podmínky
2.1. Cena předmětu smlouvy činí 736 240 Kč bez DPH (slovy: sedmsettřicetšesttisíc 

dvěstěčtyřicet korun českých) DPH ve výši 21% činí 154 610,40 Kč (slovy: 
stopadesátčtyřitisíc šestsetdeset korun čtyřicet haléřů českých), cena předmětu 
smlouvy s DPH činí 890 850,40 Kč (slovy: osmsetdevadesáttisíc osmsetpadesát korun 
čtyřicet haléřů českých).

2.2. Jednotková cena zboží je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.
2.3. Cena předmětu smlouvy je  cenou konečnou a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré

náklady  prodávajícího  spojené  s realizací  předmětu  smlouvy,  zejména  cena  zboží,